
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

У К Р А Ї Н А 
ДВАДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  06 березня 2013 року                № 2261 
 
Про внесення змін до Програми  
будівництва (придбання) доступного 
житла у м. Кіровограді на 2011–2017 роки, 
затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради 
від 31 травня 2011 року № 565 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 22 статті 26, 
статтею 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції робочої групи по вивченню проблемних питань щодо 
виконання заходів Програми будівництва (придбання) доступного житла у         
м. Кіровограді на 2011–2017 роки від 11 жовтня 2012 року, Кіровоградська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до Програми будівництва (придбання) доступного житла 
у м. Кіровограді на 2011–2017 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської 
міської ради від 31 травня 2011 року № 565, виклавши Розділ VІІ в новій 
редакції, згідно з додатком. 
 2. Звітувати на пленарних засіданнях міської ради та проводити 
громадські слухання про стан виконання Програми будівництва (придбання) 
доступного житла у м. Кіровограді на 2011-2017 роки за результатами роботи  
І та ІІ півріччя кожного року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань архітектури, будівництва та 
регулювання земельних відносин та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 


